
Nominujte bankovní poplatky

www.bankovnipoplatky.com
Středa, 03 Listopad 2010 00:00

Nominujte bankovní poplatky
  

  Server www.bankovnipoplatky.com vyhlašuje 6. ročník ankety „o nejabsurdnější
bankovní poplatek“. A opět se anketa uskuteční nejen v České republice, ale i na
Slovensku.            

V 1. ročníku návštěvníci webu zcela suverénně zvolili za vítěze poplatek za příchozí platbu.

  

Ve 2. ročníku pak zvítězil poplatek za výběr z bankomatu vlastní banky.

  

Ve 3. ročníku zvítězil poplatek za vedení běžného účtu.

  

Ve 4. ročníku to byl poplatek za nadměrný vklad.

  

A loni v 5. ročníku vyhrál poplatek za vklad na přepážce na vlastní účet.

  

 1 / 3



Nominujte bankovní poplatky

www.bankovnipoplatky.com
Středa, 03 Listopad 2010 00:00

Pro 6. ročník ankety jsme nezařadili vítěze předchozích pěti ročníků, aby měly šanci vyhrát i jiné
absurdní poplatky. Dále již nebude nominován poplatek za připsání úroku (loni na 2. místě),
neboť ho žádná banka nevybírá. Anketa by kromě zjištění postojů bankovních klientů měla do
jisté míry vyvinout tlak na banky při změně jejich poplatkové politiky.

  

Nominované bankovní poplatky (3. až 10. nejabsurdnější poplatek z V. ročníku ankety):

      
    -  · Poplatek za předčasně splacený úvěr  
    -  · Poplatek za zjištění zůstatku přes bankomat  
    -  · Poplatek za výpis z účtu zaslaný elektronickou cestou  
    -  · Poplatek za vložení variabilního symbolu do příkazu k úhradě  
    -  · Poplatek za neuskutečnění platby (např. nepřijatý příkaz)  
    -  · Poplatek za účetní položku  
    -  · Poplatek za tisk na papír (výpis z účtu)  
    -  · Poplatek za vedení platební karty  

    

 

  

Do 30. listopadu 2010 mají šanci ovlivnit strukturu navrhovaných bankovních poplatků
návštěvníci webu tím, že nominují další poplatky, které považují za
absurdní. Poté se od 1. prosince 2010 rozběhne 1. kolo hlasování.

  

Harmonogram ankety:

        

1. 11. – 30. 11. 2010

  

Nominace bankovních poplatků ze strany klientů (automaticky bude nominováno 8 nejabsurdnějších poplatků z loňského ročníku)

  
    

1. 12. 2010 – 31. 1. 2011

 2 / 3



Nominujte bankovní poplatky

www.bankovnipoplatky.com
Středa, 03 Listopad 2010 00:00

  

1. kolo hlasování

  
    

1. 2. – 28. 2. 2011

  

Finálové kolo hlasování (5 poplatků)

  
    

1. 3. 2011

  

Vyhlášení nejabsurdnějšího bankovního poplatku pro rok 2010

  
      

Nominace probíhá na adrese:

  

http://www.bankovnipoplatky.com/nominujte-bankovni-poplatky-12661.html?diskuse=1

  

 

  

provozovatel www.bankovnipoplatky.com

 3 / 3

http://www.bankovnipoplatky.com/nominujte-bankovni-poplatky-12661.html?diskuse=1
http://www.bankovnipoplatky.com/

